



PROTOKOLL

LANGRENNSKOMITEMØTE nr. 22 - 2021 – 2020/2021 sesongen

Norges Skiforbund Langrenn

Dato:	Tirsdag 26. januar 2020
Sted:	Teams
Tid:	kl. 19.15 – 21.15
Langrennskomiteen:	Torbjørn Skogstad (leder), Kari Mørkved Sylten (nestleder) Sindre Bergan, Per Morten Nyeng, Bjørg Sissel Kvannli, Marthe Kobbersletten Jensen
Administrasjonen:	Espen Bjervig, Ulf Morten Aune, Pål Rise, Gro Eide (referent)

Saksnr.	Sak
01/22 19-20-(21)	<p>Protokoll og agenda Godkjenning av agenda og protokoll fra ekstraordinært LK-møte 21 - 14. desember 2020.</p> <p><u>LKs vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen vedtok protokoll fra LK-møte 21 – 14. desember 2020.</i></p>
02/22 19-20-(21)	<p>Status sport og administrasjon Langrennssjef Espen Bjervig orienterte. Endring i organisasjonen ved at Peder Nævestad er ny kommersiell leder og rapporterer til langrennssjef. Ser ut til at langrenn går solid i overskudd med 9 mill. kr i 2020.</p> <p>De innfører ikke den regelen at du ikke har lov å reise ut av landet uten karantene. Vi reiser på verdenscup til Falun, Sverige. Kjører biler over i morgen onsdag 27. januar, testing kl. 2100 så vi er «good to go» torsdag morgen. 10/15 fri VM-øvelse, så 10/15 klassisk og klassisk sprint. Vi tar ut VM-lagene 3. februar. Kommer innstilling til LK i forkant.</p> <p>Landslagskoordinator Ulf Morten Aune orienterte. Vi er ferdig med uttakene til VM Jr./U-23, nye innreiserestriksjoner til Finland. De som skal til U23 kan ikke starte i verdenscupen i Ulricehamn grunnet karantene, så de må velge. Para reiser ikke til verdenscup i Planica, Slovenia, men håper at Vuokatti fungerer bra under Jr./U23-VM, så da blir det verdenscup for para der i mars.</p> <p>Leder adm.- og utvikling Pål Rise orienterte om status administrasjon. Vi har fokus på klubb utvikling som er et område vi skal prioritere ytterligere. Det har vært bra trykk på para, søknader på midler, ambassadører og økt oppmerksomhet. Aktiviteter i krets/klubb er det jobbet godt med, men avlysninger tar mye energi.</p> <p><u>LKs vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering.</i></p>

<p>03/22 19-20-(21)</p>	<p>Langrennskomiteen orienterer</p> <p>Langrennskomiteens leder Torbjørn Skogstad orienterte. Det meste handler om arrangement og kansellerte skirenn i koronahverdagen nå. Litt som å spille «Stigespill», når man nesten er på toppen så ramler man ned igjen. Mye handler fortsatt om å svare opp og se hvordan vi kan komme oss videre. Utrolig honnør til dere som har hatt kontroll på løpere og støtteapparat i verdenscup Lahti og over til Falun. Artig å se at så mange presterer så godt.</p> <p>Har ikke vært møter i Skistyre utover akutte ting som WC-saker. Karantenefritak i forhold til alle verdenscuper, men ble trukket tilbake så vi får se hva som skjer 31.1 når de skal revurdere det.</p> <p>Skitinget planlagt i Ålesund 10-13 juni 2021.</p> <p><u>LKs vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen tok informasjonen til orientering.</i></p>
<p>04/22 19-20-(21)</p>	<p>Strategiarbeid</p> <p>Langrennskomiteens leder Torbjørn Skogstad orienterte. Strategimøte med langrennskomiteen skal prioriteres, selv om det ikke ser lyst ut for et fysisk møte enda. Fokus på gjennomføring strategiske prioritering og mulige områder som eventuelt ikke er godt nok fulgt opp. Medlemmer og rekruttering er viktige områder. Vi ønsker skiaktiviteten enkelt rapportert og aktivisert gjennom Norges Skiforbund langrenn for klubb, krets og nasjonalt. Dette vil gjenspeile mer korrekte medlemstall.</p> <p>Revidert budsjett skal ikke opp i Skistyre nå, men LK må gjøre forberedende arbeid knyttet til videre budsjettprosess. President og generalsekretær kjører møter med kretsledere. Stor aktivitet, mye snø og gode forhold med masse folk gir god klubbaktivitet. Vi har foreløpig ikke tall, men tilbakemeldingene sier at det er flere unger på trening enn noen gang. Masse uorganisert aktivitet i marka. Trykker nok mest på juniorløpere som opplever at de har mistet en sesong. Vi må ha trenerutviklere og ambassadører.</p> <p><u>Vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen viderefører strategidiskusjonen i kommende LK-møter.</i></p>
<p>05/22 19-20-(21)</p>	<p>Prioriteringer resterende skisesong 2020/21</p> <p>Langrennssjef Espen Bjervig orienterte og tok en gjennomgang med prioriteringer av de resterende verdenscuper, nasjonale og lokale renn og aktiviteter.</p> <p>Verdenscupen har to konkurransehelger før VM; Ulricehamn i Sverige og Nove Mesto i Tsjekia. Sverige håndteres, men Tsjekia er rødt. Vi må sette helse først og gjøre verdibaserte vurderinger med utgangspunkt i smittesituasjonen i Europa. Paralaget reiser til Vuokatti på sin eneste verdenscup i år, men vedr Planica i Slovenia er vi i samme situasjon som må vurderes for Tsjekia. NM Junior Nes må vente med avgjørelse til primo februar grunnet smittesituasjonen.</p> <p><u>Forslag til vedtak:</u> <i>Langrennskomiteen besluttet å ikke sende norske langrennstropper til FIS-verdenscup i Nove Mesto, Tsjekia og heller ikke til IPC-verdenscup para i Planica, Slovenia.</i></p>

06/22 19-20-(21)	Helseattester Langrennskomiteens leder Torbjørn Skogstad orienterte. Helseattesten er svært viktig for norsk langrenn. Rutiner skal kvalitetssikres slik at arbeidet fortsetter å ivareta den nødvendige kvalitet. <i><u>Forslag til vedtak:</u></i> <i>Langrennskomiteen inviterer Torger Hansen og Brit Baldishol, som er ansvarlig for arbeidet med helseattester i Skiforbundet langrenn, til en gjennomgang av prosedyrer og rutiner i neste møte.</i>
07/22 19-20-(21)	Eventuelt Neste LK-møte 22. mars 2021